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Oferta 1

Derwisze I Skalne Miasta - Kapadocja 
W Pigułce Na Bis!
Turcja / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosły 2939 PLN

Dorosły 2939 PLN

Suma 5878 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokój typu standard STANDARD ROOM - HB

Podróż tam: Kraków do Antalya dnia 27.09.2025 godz. 07:55 - 11:40

Powrót: Antalya do Kraków dnia 04.10.2025 godz. 05:00 - 06:55

Długość: 27.09.2025 / 8 dni

****
Turcja/Kapadocja

Program:
AKTYWNY WYPOCZYNEK W TURCJI - WYCIECZKA OBJAZDOWA   "Derwisze i skalne miasta - Kapadocja w pigułce na BIS!"
 
 DZIEŃ 1 WYLOT DO ANTALYI
 Wylot z lotniska w Polsce, następnie po wylądowaniu w Turcji przejazd do hotelu i nocleg w rejonie Antalyi.
 
 DZIEŃ 2 PODZIEMNE MIASTO SARATLI - KAPADOCJA
Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd do Kapadocji. Na naszej trasie zobaczymy karawanseraje -seldżuckie schroniska dla podróżnych, a także 
będziecie mieli państwo okazję zobaczyć jeden z najbardziej unikatowych tworów ludzkich - jedno z podziemnych miast, wykutych w tufowej skale 
przez pierwszych chrześcijan zamieszkujących te ziemie i ciągnących się na kilka kondygnacji w głąb ziemi. Kolejnym etapem jest przejazd do 
Kapadocji i nocleg.
 
 DZIEŃ 3- GÖREME
 Dla chętnych: o wschodzie słońca możliwość wzięcia udziału w opcjonalnej  wycieczce lokalnej: locie balonem lub jeep safari.
 Tego dnia zobaczą Państwo, znajdujące się na terenie wpisanej na listę Światowego Dziedzictwa Ludzkości UNESCO doliny Goreme, kościoły 
bizantyjskie wykute w skale tufowej, zdobione różnorodnymi freskami - najstarsze z nich pochodzą z IX wieku.  W następnym etapie przechodzimy 
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do zwiedzania doliny Simeona, znanej jako Dolina Zakonników lub Dolina Kominów Fantazji, a także Doliny Gołębi. Zobaczymy charakterystyczne 
dla tej okolicy tufowe kominy i stożki wulkaniczne. Przejazd do hotelu i nocleg w Kapadocji.
 Dla chętnych wieczorem programy dodatkowych wycieczek lokalnych.
 
 DZIEŃ 4 KRAJOBRAZ KSIĘŻYCOWY- CUD NATURY
 Po  śniadaniu wyjazd na południe pełnej skał tufowych, przypominającej księżycowy krajobraz Kapadocji. Ta zapierająca dech w piersiach kraina 
położona jest w centralnej części współczesnej Turcji, pomiędzy wzniesieniami wygasłych wulkanów. Skały są wystawione na działanie czynników 
zewnętrznych, przez co stale zmieniają swoje formy, tworząc niepowtarzalne kształty. Tutaj pokażemy Państwu takie miejsca jak jedna z najczęściej 
fotografowanych części Kapadocji - Dolina Wyobraźni (Devrent) a także odwiedzimy najwyższą formację skalną obszaru, w której wnętrzach istnieje 
wykute starożytne miasto górę Uchisar. Ponadto będziecie mieli Państwo obserwować jak wygląda praca Kapadockich rzemieślników - garncarzy 
oraz tkaczy dywanów od wieków kultywujących lokalne tradycje. Popołudniu przewidywany jest czas wolny lub wycieczka fakultatywna. Dolina 
Kochanków Ortahisar lub Dolina Ihlara (w zależności od warunków pogodowych pilot zaproponuje jedną z opcji).
 Następnie przejazd do hotelu i nocleg w Kapadocji.
 
 DZIEŃ 5 MAUZOLEUM MEVLANY - KAPADOCJA - ANTALYA
 Po opuszczeniu Kapadocji przejazd do znanego seldżuckiego schroniska (karawanseraj). Następnie udamy się do Konyi i jednej z największych 
atrakcji miasta -  mauzoleum Mevlany wraz z grobowcem założyciela Zakonu Tańczących Derwiszy, ściśle związanego z kultywowaniem jednego 
z najważniejszych elementów tureckiej kultury. Obecnie to muzeum wypełnione dziełami sztuki islamskiej. Zlokalizowane jest koło meczetu 
zbudowanego za panowania Sułtana Selima II, w XVI wieku. Potem czeka nas podróż do nowoczesnej Antalyi, wzdłuż strzelistych szczytów gór 
Taurus. W tamtym rejonie spędzą Państwo ostatnie 3 noce wycieczki. Po zakwaterowaniu w hotelu w okolicach Antalyi czas wolny.
 
 DZIEŃ 6- ANTALYA
 Wycieczka do jednego z najpiękniejszych i najważniejszych kurortów Riwiery Tureckiej. W planie spacer po starym mieście i najbardziej znane 
lokalne punkty orientacyjne, a zarazem symbole miasta - żłobkowany minaret Yivli i wieża zegarowa. 
 W kolejnym etapie wyjazdu planowana jest wizyta w manufakturze jubilerskiej oraz pokaz galanterii i wyrobów skórzanych. Zwieńczeniem dnia 
będzie wizyta nad wodospadem Karpuzkaldiran opadającym z klifu, kaskadami o wysokości 25 m., wprost do Morza Śródziemnego. Przejazd do 
hotelu i nocleg w rejonie Antalyi.
 
 DZIEŃ 7- CZAS WOLNY LUB UDZIAŁ W WYCIECZKACH OPCJONALNYCH
 Relaks na plaży, szum fal, brak zmartwień w blasku słońca piaszczystej plaży. Dla chętnych możliwość wzięcia udziału w wycieczkach fakultatywnych 
przedstawianych na miejscu.
 
 DZIEŃ 8- ZAKOŃCZENIE WYCIECZKI
 Przejazd na lotnisko i lot powrotny do Polski.

Ważne:
Wycieczka objazdowa jest rekomendowana dla osób dorosłych. Minimalny wiek uczestnika to 12 lat. Brak możliwości skorzystania z samego 
przelotu. Zmiany w programie i hotelach nie są przewidziane, ale organizator zastrzega sobie taką możliwość.
Turcja jest krajem nienależącym do Unii Europejskiej ani do Strefy Schengen. Z tego tytułu należy się liczyć z podwyższonymi stawkami prowizyjnymi 
za wypłaty gotówki z bankomatów oraz wyższymi stawkami za realizację połączeń komórkowych oraz komórkową transmisję danych. Zaleca się 
zaopatrzenie się w odpowiednią ilość gotówki (Euro) przed wylotem oraz wyłączenie opcji komórkowej transmisji/roamingu danych podczas pobytu 
w Turcji.
OFERTA ZAKTUALIZOWANA 01.12.2022

Świadczenia:
Cena podstawowa obejmuje: przelot na trasie Polska-Turcja-Polska, opłaty lotniskowe, zakwaterowanie (7 rozpoczętych dób hotelowych) w 
jednym z hoteli czterogwiqazdkowych w Side, Belek lub Alanya-hotele przed wylotem potwierdza pisemnie organizator. Transfery klimatyzowanym 
autokarem lub busem, wyżywienie wg. programu (śniadania lub śniadania i obiadokolacje-napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne), program 
turystyczny j.w., opiekę polskojęzycznego pilota, ubezpieczenie, TFG, TFP
Cena podstawowa nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, napiwków, posiłków poza programem (we własnym zakresie - koszt 
7-10 /osoba), usług lokalnych przewodników, opłat rezerwacyjnych do zwiedzanych obiektów. Obowiązkowa dopłata na rzecz realizacji programu 
(bilety wstępu, parkingi, przewodnicy etc.): 90 EUR/os. - płatne pilotowi jako pakiet.

Wycieczki opcjonalne:
DZIEŃ 3
- Lot balonem ~ ok.300 EUR/os
Jedna z najpopularniejszych atrakcji Kapadocji - wycieczka zaczyna się wczesnym rankiem. Około godz 5:30 zostaniez odebrany z hotelu skąd 
udasz się do doliny Göreme - na pole startowe balonów, gdzie bedziesz mógł podziwiać jak te majestatyczne konstrukcje przygotowywane sa 
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do lotu. Na tle ciemnego jeszcze nieba różnokolorowe balony podświetlane płomieniami palników stanowią iście oszałamiający widok. Gdy 
wszystko będzie już gotowe, razem z pozostalymi członkami eskapady zostaniesz zaproszony na pokład, aby udać się w malowniczy rejs ponad 
księżycowym krajobrazem Kapadocji. Podczas lotu balon wzniesie się na wysokość kiluset metrów, skąd będziesz mógł podziwiać miedzy innymi 
takie znane mejsca jak Goreme czy Love Valley a także cieszyć oczy widokiem słońca wschodzącego nad tą malowniczą i niezwykła krainą oraz 
nieba wypełnionego niezliczoną iloscią kolrowoych balonów. Przelatując nisko nad tufowymi kominami bęziesz mógł niemal dotknąć ich czubków 
a zdjęcia jakie zrobisz w tej unikalnej scenerii będą niezwykłą pamiątką z tego wyjątkowego wydarzenia. Aby uczcić tak niezwykle rozpoczęty dzień, 
a także udany lot, po wylądowaniu czekać będzie na Ciebie lampka szampana oraz certyfikat poświadczający odbycie lotu nad Kapadocją.
* czas trwania lotu ~1h, przewidywany czas trwania całej wycieczki 2,5-3h, w cenie także pakiet śniadaniowy
** realizacja wycieczki uzależniona od warunków pogodowych
*** cena aktualizowana przez rezydenta na miejscu
- Jeep Safari ~ok. 70 EUR/os
Wczesnym rankiem, jeszcze przed śniadaniem, udacie się na podróż Jeepami po bezdrożach Kapadocji.  Przemierzając tufowy krajobraz będziecie 
mogli podziwiać świt powoli wstający nad dolinami oraz unoszące się nad waszymi glowami morze róznokolorowych balonów ciesząc się widokiem 
dziewiczej, pozbawionej jeszcze o tej porze turystów, krainy.
- Pokaz wirujących Derwiszy ~ok. 30 EUR/os
Derwisze to chyba najbardziej pobudzający wyobraźnie zakon wyznwców Islamu, który poprzez hipnotyczny taniec poszukuje jedności z Bogiem. 
Biorąc udział w tym programie będziesz mógł z bliska przyjżeć się nie tylko samemu tańcowi, ale też całej ceremonii Derwiszy - Semie, której taniec 
jest tylko jednym z elementów a na całość skaładają się także rytualna muzyka oraz modlitwy. W całej ceremonii udział bierze od kilku do kilkunastu 
przedstawicieli bractwa, gdzie część jest tancerzami, część odpowiada za muzykę oraz recytowanie modlitw a nad wszystkim czuwa Szajch - mistrz 
zakonu. Udział w Semie, jest najlepszym sposobem aby choć trochę zbliżyć się do zrozumienia fenomenu Wirujących Derwiszy.
Po zakończonej ceremonii będziesz mógł zakupić tematyczne pamiątki w przyklasztornym sklepiku.
* czas trwania programu ok 1,5h
- Wieczór turecki ~ok. 45 EUR/os
Wieczór jak z baśni Tysiąca i Jednej Nocy, podczas którego poznacie bliżej Turecką kulturę, muzykę, taniec (w tym taniec brzucha) oraz specjały 
oriantalne kuchni. Nie tylko będziecie mogli obserwować lokalnych artystów ale także bawić się razem z nimi i cieszyć smakiem lokalnych specjałów.
DZIEŃ 4
- Wizyta w Dolinie Ihlara ~ok. 50 EUR/os
Odbywająca się po południu wycieczka do jednej z najbardziej malowniczych i niezwyklaych dolin Kapadocji. Dolina ta liczy sobie 14 km dlugości 
(z czego my przejdziemy ok 3 km) i otoczona jest wysokimi pionowymi skałami. To co czyni ją wyjątkową, to między innymi starożytna historia 
jej mieszkańców. Cały kanion pokryty jest wykutymi w skale podziemnymi mieszkaniami i kościołami z okresu bizantyjskiego zbudowanymi przez 
Greków Kapadockich, z których niektóre oczywiście odwiedzimy. Kolejnym elementem sprawiającym, że dolina jest tak niezywkła, jest wijący się 
meandrami po jej dnie strumień, miejscami zamieniający się w szeroką rzekę. Sprawia on, że w odróżnieniu od reszty Kapadocji, w miesiącach 
letnich dolina zmienia się w tętniący życiem i zielenią malowniczy ogród o urzekających widokach.
* czas trwania ok 4h (czas dojazdu z hotelu do doliny ok 1h15m)
- Göreme Moonlight Tour ~ok. 25 EUR/os
Göreme to miesjce, które urzeka nie tylko za dnia. Swój niezwykły urok odsłania także nocą, gdy zapada już zmrok a uliczki wijące się pomiędzy 
tufowymi kominami oraz wkomponowane pomiędzy nimi domy zostają malowniczo podświetlone, wydobywajac tym samym zupelnie inne oblicze 
doliny. Podczas tej wycieczki zabierzemy Cię w miejsca i punkty widokowe, z których bedziesz mógł nacieszyć oczy właśnie takimi niezwykłymi 
panoramami. Kulminacyjnym punktem jest wejście na szczyt wzgórza (łagodną ścieżką) górującego nad miasteczkiem Göreme, z którego roztacza 
się panorama na skomapną w świetle latarń okolicę. Na koniec, w czasie wolnym, będziesz mógl sam oddać się nocnemu spacerowi uliczkami 
miasta, bądź spędzić czas w jednym z licznych lokali oferujących lokalne specjały.
* czas trwanie ~3h
DZIEŃ 7
- Rejs łodzią po rzece Manavgat ~45 EUR/os
Naszą wycieczkę po rzece Manvgat rozpoczynamy nietypowo, gdyż od wizyty w jedynm z najpieknięjszych meczetów regionu, bogato zdobionym 
i mieszczącym się w sercu miasteczka Manvagat - Külliye Cami. Tam poznacie jego historię, a także dowiecie się nieco więcej o tej religii oraz o 
budowlach sakralnych Islamu. Następnie udamy się na przystań, z której wypłyniemy w rejs po rzece Manavgat, zbierającej swe wody z potoków 
gór Taurus, którym też zawdzięcza swą niezwykłą, turkusowo-zielonkawą barwę. Razem z nurtem rzeki, po ok 45 minutach, dotrzemy do jej ujśćia 
do Morza Śródziemnego, gdzie na długim cyplu znajduje się szeroka piaszczysta plaża, staowiąca stanowiso lęgowe będących pod ochroną żółwi 
Caretta-Caretta gdzie czeka Was czas wolny, który poświęcić możecie w zależności od upodobań, na długi spacer i zbieranie muszelek, bądź na 
morską kąpiel. A po powrocie na pokład czekać już na Was będzie smaczny lunch przygotowany specjanie dla Was na grillu przez załogę statku. Po 
lunchu, pelni nowych sił udamy się w rejs powrotny i drogę do hotelu.
* czas trwania ~6h, w cenę wycieczki wliczony lunch-napoje dodatkowo płatne
Realizacja wycieczek opcjonalnych uzależniona jest od ilości chętnych. 
Podane ceny są przybliżone i mogą się zmienić - do potwierdzenia u pilota wycieczki.
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Oferta 2

Stambuł I Kapadocja - Orientalna 
Podróż
Turcja / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosły 5499 PLN

Dorosły 5499 PLN

Suma 10998 PLN

Wyżywienie: Śniadanie i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Miejsce w pokoju

Podróż tam: Warszawa do Istanbul dnia 20.09.2025 godz. 00:00 - 00:00

Powrót: Istanbul do Warszawa dnia 28.09.2025 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 20.09.2025 / 9 dni

Kraj:
TURCJA

1 dzień:
Zbiórka na lotnisku w Warszawie. Spotkanie z pilotem. Wylot do Stambułu. Transfer do hotelu, zakwaterowanie, nocleg.

Po śniadaniu zwiedzanie atrakcji stambułu:
Hagia Sofia (Kościół Mądrości Bożej), Błękitny Meczet - najwspanialszy przykład klasycznego okresu sztuki islamskiej, Pałac Sułtanów Topkapi - 
niegdyś polityczne centrum imperium osmańskiego, Hipodrom, na którym zobaczymy z zewnątrz pałac wielkiego Wezyra Ibrahima Paszy i jego 
żony Hatice - dziś Muzeum Sztuki Tureckiej i Islamskiej. Następnie odwiedzimy korzenny Bazar Egipski. Dla chętnych, fakultatywnie, rejs statkiem 
po Bosforze, który po zwiedzaniu pozwala odpocząć i dostarcza niezwykłych widoków na zabytki europejskiej i azjatyckiej części miasta. Czas wolny. 
Powrót do hotelu, kolacja, nocleg.

Po śniadaniu dalsze zwiedzanie stambułu. w programie:
kompleks meczetu Suleymanyie, gdzie znajdują się mauzolea Sułtana Sulejmana Wspaniałego, jego żony Roskolany oraz ich dzieci, kompleks 
podziemnych cystern Yerebatan Saray, Wielki Złoty Bazar - blisko 30 hektarów powierzchni, 61 ulic z około 3500 sklepików, restauracje i kawiarnie, 
dwa meczety i cztery fontanny. Sprzedaje się tu m.in. odzież, biżuterię, wyroby garncarskie oraz dywany. Powrót do hotelu, kolacja, nocleg.

Po śniadaniu dokończenie zwiedzania atrakcji stambułu:
Pałac Dolmabahce – imponująca budowla kipiąca przepychem, złotem, kryształami i marmurem. Pałac miał z założenia sprawiać wrażenie na 
zagranicznych gościach, dlatego wzorowano go na Luwrze i Pałacu Buckingham. Zobaczymy też kosmopolityczną dzielnicę Galata z najsłynniejszą 
ulicą miasta - Istiklal Caddesi i zabytkowym hotelem-muzeum Pera Palas, w którym zakwaterowane były znane osobistości ze świata kultury i 
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polityki, a Agatha Christie napisała kryminał „Morderstwo w Orient Ekspresie”. Zobaczymy też jeden z symboli Stambułu - Wieżę Galata, z której 
rozciąga się piękny widok na Złoty Róg i Stare Miasto. Powrót do hotelu, kolacja, nocleg.

5 dzień:
Po wczesnym śniadaniu wyjazd w kierunku Kapadocji. Po drodze krótkie zwiedzanie Adampola – Polonezkoy - polskiej osady pod Stambułem, 
założonej z inicjatywy Księcia Adama Czartoryskiego dla emigrantów i wygnańców. Przejazd w kierunku Ankary. Postój w stolicy kraju, w której 
zwiedzimy Anitkabir – muzeum i mauzoleum Kemala Paszy. Przyjazd do Kapadocji - zakwaterowanie w hotelu, kolacja, nocleg.

6 dzień:
Nad ranem, dla chętnych, fakultatywnie, lot balonem nad Kapadocją, będący niepowtarzalną okazją do podziwiania krajobrazu tej baśniowej krainy. 
Śniadanie. Zwiedzanie Kapadocji, słynącej z „księżycowego krajobrazu” oraz skalnych grzybów utworzonych w wyniku erozji i dawnej aktywności 
wulkanicznej. Odwiedzimy przepiękną dolinę Zelve, wpisaną na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, gdzie jeszcze niedawno w domach wykutych 
w skałach mieszkali ludzie. Później zapraszamy na pokaz wyrobów ze skór i ewentualne zakupy w fabrycznym sklepie. Następnie zawitamy do 
Avanos – miasteczka położonego nad Kiz
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